吕梁市残联关于遴选招标代理机构的公告

为确保招投标工作的公开、透明、公平和公正，严格遵

照政府采购法及相关法律法规的规定开展招投标工作，现就

吕梁市残疾人联合会机构采购事宜公开遴选 1家招标代理机

构，欢迎有资质的招标代理机构报名参加，具体事宜如下：

一、代理范围

2023 年 4 月-2024 年 4 月市残联所需招标项目全过程。

二、遴选条件

（一）参选机构须在中华人民共和国境内注册，具有独

立法人资格；

（二）山西省政府采购网注册备案的代理机构；

（三）具有良好的商业信誉，在经营活动中没有违法记

录，没有处于被责令停业、整改或财产被接管、冻结的状态；

（四）业务团队具备编制招标文件的专业力量，有丰富

的政府采购招标经验。

三、遴选材料

报名参选者需准备以下材料：

（一）机构简介、招标代理服务收费标准及服务承诺；

（二）营业执照和开户许可证、社保缴纳证明（参加本

次报价截止时间前一年内最后一次缴纳）、2021 年或 2022

度具备审计资格第三方出具的财务审计报告或基本开户银

行出具的资信证明；

（三）无重大违法记录的声明；

（四）公司业绩（提供中标通知书、对应的招标代理合

同关键页，）；

（五）拟派的项目负责人、人员配备资格证；

（六）报名人认为其它需提交的材料；

（七）以上材料要求提供一式两份，除要求提供原件的

材料外，提供复印件的需加盖单位公章。

四、遴选流程

（一）报名时间：2023 年 3 月 31 日上午 12:00 前，过

期不再接收材料。

（二）报名地点：吕梁市残疾人联合会办公室（吕梁市

离石区吕梁国际宾馆北楼 519 室）。

（三）报名材料：报名确认书；项目负责人身份证原件

及复印件；法人授权委托书原件；法定代表人身份证及复印

件；营业执照原件及复印件；开户许可证原件及复印件。所

有的复印件需加盖公章。

（四）评选时间：2023 年 4 月 3 日上午 9:00，如有变

动另行通知。

（五）评选地点：吕梁市残疾人联合会（吕梁市离石区

吕梁国际宾馆北楼 519 室），如有变动另行通知。

（六）评选方法：由市残联相关人员组成遴选工作小组，

按照审核资料、机构陈述、服务承诺等程序进行综合评价，

确定代理机构。

（七）遴选结果：将评价结果电话通知报名单位。

（八）公示：遴选结果在山西省残联官网进行公示，公

示期 5 个工作日。

（九）签约：公示无异议的，市残联与入选机构签订代

理协议。

联系人：段立 电话：15834398122

	吕梁市残联关于遴选招标代理机构的公告